Leopold Il Laan 83A, 8670 Oostduinkerke

Vakantiewoning Verkocht in Oostduinkerke

Instapklare chalet op zeer
groot perceel
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Instapklare chalet op mooi en zeer groot perceel in
het rustige domein Dunepark op 800 meter van de
zee. Domein met openlucht zwembad, vijver,
sportvelden, etc.

* Living met open keuken en eethoek
» Twee slaapkamers - zetelbed (2p) in
de living

» Perfect onderhouden

» Dubbele beglazing, recent dak,
nieuwe gevelbekleding

» Vernieuwde verwarming (accumulator
op nachttarief)

* Ruim en praktisch tuinhuis

* Twee terrassen

» Parking voor wagen op het perceel
» Achteraan in het domein gelegen

» Geen domicilie

Centrale ligging

Betaalbare luxe aan de Belgische kust!
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Referentie

Status
Postcode
Gemeente

Bureau

Eigenschappen

Slaapkamers
Badkamers
Totale oppervlakte

Bewoonbare
oppervlakte

EPC certificaat
UC (Unieke Code)

Stedenbouwkundige
inlichtingen

9932
Verkocht

8670
Oostduinkerke

Broker Oostduinkerke

2

1

298 m?

40 m?

1812

2338493
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